
DOA-OZ.00251,4606 a=g,k

Uchwała Nr/102°3 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia6 S,E12P6Y 11 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie i realizację przez Województwo Opolskie — Wojewódzki

Urząd Pracy w Opolu wniosku o dofinansowanie projektu „WUP w Opolu. Wspieramy, ułatwiamy,

pomagamy. Urząd bez barier" oraz udzielenia pełnomocnictw

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze znn.) oraz 5 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego

(t. j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

1

1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Województwo Opolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu

wniosku o dofinansowanie projektu „WUP w Opolu. Wspieramy, ułatwiamy, pomagamy. Urząd

bez barier", w ramach programu PFRON pn. „Dostępna przestrzeń publiczna" oraz jego realizację.

2. Zakres rzeczowy i finansowy udziału Województwa Opolskiego w projekcie, o którym mowa w ust.

1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

5 2

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Kalskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu

Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu Województwa Opolskiego czynności związanych ze

złożeniem i realizacją projektu „WUP w Opolu. Wspieramy, ułatwiamy, pomagamy. Urząd bez

barier", o którym mowa w 5 1 ust. 1.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Milenie Piechnik, Wicedyrektorowi ds. Europejskiego Funduszu

Społecznego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu Województwa

Opolskiego czynności związanych ze złożeniem i realizacją projektu „WUP w Opolu. Wspieramy,

ułatwiamy, pomagamy. Urząd bez barier" w czasie nieobecności Dyrektora Wojewódzkiego

Urzędu Pracy w Opolu.

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 3, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.



3

W przypadku otrzymania decyzji o dofinansowaniu projektu, Zarząd Województwa Opolskiego

zabezpieczy środki niezbędne na realizację projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1 przez Wojewódzki

Urząd Pracy w Opolu, stanowiące wkład własny w wysokości 18.800,00 zł.

4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ...... ()A

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza ..........

Antoni Konopka .........................................


